arriendos que se alegaban como debidos por la actora, o sea que no pudimos defendernos y
aún a la fecha de presentar esta acción, pese a que ya dictó sentencia de lanzamiento, NO
NOS ESCUCHA por la misma razón. La deuda por arrendamientos, según las cuentas alegres
que  presenta  la  actora,  superan  la  suma de  CIENTO CINCUENTA MILLONES  DE  PESOS
($150.000.000.oo) M/cte.””  

Expresan  también  que  la  jueza  accedió  a  una  solicitud  de  ratificación  de  testimonios
extrajuicio, a pesar de que esa prueba no había sido solicitada en la demanda ni en su
corrección. Agregan que causa curiosidad que solamente se hubiera llamado a dos de las